

## Schadekaart VvE bewoner

25 oktober 2019

Een schade binnen uw appartement is heel vervelend. Met onderstaande handleiding helpen wij u graag op weg om deze situatie op te lossen.

Binnen uw **VVE De Laatste Hendrik** is schade aan het gebouw en daarmee ook uw appartement verzekerd, via onze bemiddeling, bij Meijers. Hierbij is gekozen voor de volgende verzekeringsdekking:

Polisnummer (**VVE251531000**)

Uitgebreide gevaren dekking houdt in dat schade aan het gebouw als gevolg van brand, inbraak, storm, aanrijding en water verzekerd is. Het moet in alle gevallen gaan om een plotseling ontstaan evenement.

Evenement	Eigen risico
- Brand	: € 0,00
- Stormschade	: € 0,00
- Water	: € 0,00
- Winkels/bedrijfsunit	: € 0,00

Op alle schaden zijn de volgende polisvoorwaarden van toepassing:

- Meijers VvE Gebouwenverzekering
- 2017 (VV11.1)

Binnen de VvE De Laatste Hendrik is eerstelijns ondersteuning ingekocht bij een technisch beheerder.

Uw technisch beheerder is De Spil (020-6155004).

De contactgegevens treft u aan in dit portaal. Ga hiervoor naar tabblad 'Administratie' en klik op de button 'Bestuur en Commissies'.



## Stappenplan / schaderoute

Stel de oorzaak vast en herstel de oorzaak.

- **Brand** : Blus de brand / brandweer  
Bij een grote brand zal de Salvage coördinator u de eerste bijstand verlenen.
- **Inbraak** : Herstel de inbraak schade / laat een eventuele noodvoorziening aanbrengen  
Doe aangifte bij de politie. <https://www.politie.nl/aangifte-of-melding-doen>
- **Storm** : Laat een eventuele noodvoorziening aanbrengen
- **Aanrijding** : Zijn noodvoorzieningen nodig, of moet de omgeving worden afgezet.  
**Vul samen met de veroorzaker het schadeformulier in.**
- **Water** : Wat is de oorzaak van de waterschade? Laat een loodgieter of lekdetectiebedrijf de oorzaak vaststellen en verhelpen.
- **Glasschade** : U kunt bellen met De Glaslijn 0800 020 50 10

Via onze site en bovenstaande informatie kunt u de schade aan ons kenbaar maken.

[Online Schademelden](#)

Newomij Verzekeringen zoekt voor u uit welke kosten er onder de verzekeringsdekking vallen en overleggen met de verzekeraar of de door u aangeleverde herstelofferte akkoord is, of dat een expert, samen met u en/of de reparateur de schade en de herstelkosten gaat beoordelen.

Zodra wij een reactie van de verzekeraar hebben ontvangen, informeren wij u over de verdere behandeling.

Het is in ieders belang dat u, als eigenaar van uw appartement, en onderdeel van de VvE de schade probeert te beperken.